АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
til

от 20! jj г. № г Кыштым

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта
капитального строительства на земельном
участке, расположенном по адресу:
Челябинская область, Челябинская область, г. Кыштым,
ул. К. Либкнехта, 176

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ
от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, учитывая протокол публичных слушаний
от 12.07.2018 г. и заключение от 20.07.2018 г. по результатам проведения
публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства, в части
уменьшение величины отступа с 8 до 5 м от смежной границы с земельным
участком, расположенным по адресу г. Кыштым, ул. Калинина, 219
(кадастровый номер 74:32:0404021:39) для земельного участка с кадастровым
номером 74:32:0404021:533, расположенного по адресу: Челябинская область,
г. Кыштым, ул. К. Либкнехта, 176.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и на официальном сайте Администрации Кыштымского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Гурцкая Р.Р.

Исполняющий обязанности
Г лавы Кыштымского городского округа р* К  ьцй ы м с К o f  О Г O f  о д С К О Г щ

, ,̂ /л d  и л  о  й  О S i l  А С Т И
. и  L U H  О Т Д Е Л  .7

г . Мошкин

П  01 к А ВЕРНА jl-iff/ пр0 т п ы ш  4 1
U  o t  V М Е Н 1 0 В Е Д  ЧАСТЬ

Х о м е н к о  В . В